
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.01.2013                                                  с.Пятково                               №2 

 

Об  утверждении  

муниципальных заданий                                                          

 

     В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений», в целях повышения эффективности использования бюджетных средств 

МБУК «Пятковская ЦКС», МБУК «Пятковское Б.О.»        

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить муниципальные задания для оказания муниципальных услуг на 2013 год и 

плановый период 2014 года для  муниципальных бюджетных  учреждений  культуры:  

«Пятковская ЦКС»,  МБУК «Пятковское библиотечное объединение».       

2.1. Организовать работу учреждений и обеспечить контроль за исполнением 

муниципального задания в полном объеме в течении года;  

2.2. Ежеквартально в срок до 25 числа месяца, следующего за отчетным кварталом 

предоставлять отчет об исполнении муниципального задания. В срок до 1 февраля 

текущего финансового года предоставлять отчет об исполнении муниципального задания 

за отчетный год.   

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава сельсовета                                                 В.В.Артюхов 

  


